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Środek do czyszczenia motocykla
Muc-Off w proszku Punk Powder - 4
saszetki w zestawie

Cena 170,00 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 20561

Kod EAN 5037835211832

Producent Muc-Off

Opis produktu

ZOBACZ W AKCJI
Przedstawiamy pierwszy na świecie środek do czyszczenia motocykli bez plastiku — Punk Powder.

Z 4 saszetek Punk Powder uzyskasz 4 litry środka do czyszczenia motocykli,
Bezpieczny dla wszystkich elementów motocykla, w tym tarcz hamulcowych i włókna węglowego.

 

 

Środek do czyszczenia Punk Powder to aż 4 litry środka do czyszczenia motocykli!

W Muc-Off nie stosujemy półśrodków. Punk Powder zapewnia znakomitą moc czyszczącą, której
oczekujesz. Szybko rozpuszczająca się formuła oznacza, że jest gotowa do użycia w ciągu kilku
sekund od dodania wody. Po prostu użyj ponownie swojej starej butelki Muc-Off lub weź jedną z
naszych nowych aluminiowych butelek Bottles for Life i zajmij się czyszczeniem — działa nawet z
naszą myjką ciśnieniową, tworząc niesamowitą piankę, która zapewnia szybkie mycie.

Od produkcji aż po sam produkt jest wpisany w zrównoważony rozwój. Możesz więc jeździć w nawet
najtrudniejszych warunkach z czystym motocyklem i sumieniem. Punk Powder to przyszłość mycia
motocykli.

 

INFORMACJE O PRODUKCIE

Przechowywanie:

Niewykorzystane zamknięte saszetki należy przechowywać w pudełku w dobrze wentylowanym,
suchym miejscu i chronić przed wilgocią, ciepłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 
Może być przechowywany do 3 lat.

Rozmiar:
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Każda saszetka zawiera 30g proszku.
4 saszetki po 30g w kartonie.

FUNKCJE

Z 4 saszetek wychodzi 4 litry środka czyszczącego
Opakowanie w 100% wolne od plastiku
W 100% bez wody
Bezpieczny dla wszystkich części i powierzchni, w tym włókna węglowego
Nie uszkadza uszczelek, kabli, klocków hamulcowych ani wirników
Na bazie alkalicznej i wolny od alkoholu, CFC, EDTA, rozpuszczalników i kwasów
Nie testowany na zwierzętach

Instrukcje saszetki

Chwyć swoją pustą, starą butelkę Muc-Off lub kup naszą Bottle for Life.
Napełnij butelkę litrem letniej wody, aby szybciej aktywować formułę!
Ostrożnie odetnij jeden róg saszetki wzdłuż ukośnych linii cięcia.
Możesz ostrożnie wsypać saszetkę bezpośrednio do butelki lub używając pudełka - złóż
wewnętrzną stronę wieczka, korzystając z nadrukowanych linii jako prowadnicy i użyj tego jako
lejka do wsypania proszku do butelki (zapoznaj się z naszym filmem, aby uzyskać pełne
instrukcje na ten temat).
Przykręć spust spryskiwacza z powrotem do górnej części butelki. Upewnij się, że jest
zamknięta!
Energicznie potrząsaj butelką przez 30-60 sekund, aby aktywować formułę. Jeśli zauważysz
nierozpuszczony proszek, po prostu nim potrząsaj!

Instrukcja czyszczenia motocykla

Dokładnie opłucz motocykl przed nałożeniem środka.
Rozpyl środek czyszczący na cały motocykl (i jego elementy) i pozostaw na 3-5 minut.
Wymyj uporczywy brud za pomocą pędzla lub gąbki.
Dokładnie opłucz cały motocykl świeżą, czystą wodą.
Najważniejsza wskazówka – nie zapomnij zawsze zabezpieczyć elementy motocykla po jego
umyciu za pomocą naszego MO-94, Bike Protect lub HCB-1, a ramę i zawieszenie za pomocą
naszego Silicone Shine! Pomoże to zmniejszyć przyczepność brudu między kolejnym myciem i
ułatwi konserwację!
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